
IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA

  RICHIAMATA la determinazione N.130 del 29.12.2020 Reg. Gen. N. 559 del 29.12.2020 con la
quale è stato affidato il servizio per le attività di preselezione relative al concorso pubblico per titoli
ed esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di N.1 posto di Agente di Polizia Locale
categ. C-posizione economica C1, alla Soc. “Quanta SPA Socio Unico”, con sede a Milano (MI) in
via Assietta 19;

PRESO ATTO che il DPCM del 14.01.2021 consente lo svolgimento delle prove preselettive dei
concorsi banditi dalle pubbliche amministrazioni  a decorrere dal 15 Febbraio 2021 nei casi in cui è
prevista la partecipazione di un numero di candidati non superiore a trenta per ogni sessione o
sede di prova, nel rispetto  delle normative vigenti in materia di emergenza epidemiologica da
COVID-19;

VISTA la relazione presentata in data 29.01.2021 prot. n. 1505 dalla Soc. “Quanta SPA” in cui
rende noto le modalità di svolgimento della prova preselettiva;

VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 08.01.2020 con il quale è stata attribuita la responsabilità del
Settore Vigilanza- Protezione Civile alla sottoscritta Sig.ra Ricci Marina;

VISTO l’art. 107 del TUEL D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

Di integrare  le modalità definite nel “FOGLIO CONDIZIONI ESECUTIVE” d cui1.
all’affidamento per il servizio di preselezione con la nota integrativa presentata dalla Soc.
Quanta SPA in data 29.01.2021 prot. n. 1505, allegata presente determinazione;

 Di dare atto che non deve essere acquisito il parere in ordine alla regolarità contabile del2.
presente atto, ai sensi del’art.49del D.Lgs. n. 267/2000, in quanto lo stesso non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

        OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LE ATTIVITA' DI PRESELEZIONE
RELATIVE AL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI  ED ESAMI PER LASSUNZIONE A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO DI N.1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CATEGORIA C-
POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA SOC. QUANTA SPA- INTEGRAZIONE.

COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA
PROVINCIA DELLA SPEZIA

AREA VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 5 del 29-01-2021
Reg. Gen. 38 del 29-01-2021



Di attestare la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai fini del controllo3.
preventivo di regolarità amministrativa del presente provvedimento di cui all’articolo 147-bis
comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, rendendo il relativo parere di regolarità tecnica sul
presente atto con la sottoscrizione dello stesso da parte della sottoscritta responsabile del
servizio;

Di pubblicare il presente atto  e gli allegati all’Albo on line dell’ente  nonché sul sito istituzionale4.
.

IL RESPONSABILE
    F.to  Marina Ricci



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Con il presente referto si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio

on line consecutivamente dal giorno 29-01-2021 al giorno 13-02-2021.

Castelnuovo Magra, 29-01-2021 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to  Marina Ricci

Copia di atto e certificato firmati digitalmente


